
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

ICIi?í‘I2tt j//t) 2-IiQ ‚‚‚‚‚‘/ !‚(ktflhl •! H!2 \‘/.. (‘/Ĺn,k/ai :.;Á‘‘,ihn. iJI/4iI?IJ? :I?cIiI

</‘ nnÁ :JÁ ()J4 ;

C. %III/t)l(Li ‚‘i‘ik,c i

wiiÍiit:i jniku:iuki L/v,y1).2)() —

I. Smluvní strany

PŘJKAZCE:
Obec Kostelec u Holešova

Se sídlem: Kostelec Li Holešova čp.58,768 43 Kostelec ti Holešova
Zasloupená: RNDr.Marcela Pospíšiliková
Telefon : +420 724184620
e:niail: starostaobesktiti@ivolny.cz
IC 03287342
DIČ: CZOO2B!342
Bankovní spojeni: Česká spohtelna 1483094359/0800

(dále jen „příkazce‘)

PŘJKAZNJK:
DORRES sr.o.

Se sídleny náni.DrEBeneše 10/42, 769 01 Hokuv
Zastoupený: Ing. Radovan Rerko
Telefon : ‘420 777 072720
e-mail clorres@dorres.
IČO: 29278147
DIČ: C229278147
Č.autor.osvédčeni: 1301635
Společnost 2apsána uKrajskeho soudu v Brné, oddiL C vložka 7013R
Bankovní spojeni: (SOB; Č. «243953930/0300

(dále jun přikizcď‘)

“triii;i I C ulLciu ‚



II,Předmět smiouvy

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v (éto smlouvě a za podmínek v ni
uvedených, pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem poskytne technickou pomoc při
realizací díla včetně odborného dohledu (Tol) ‚Rekonstrukce vzduchotechniky školní
kuchyně ZS v Kostelci u Holešova‘ Příkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení
ujednaných činností zaplatí příkazníkovi úplatu ve výši ujednané v této smlouvě.

HI.Rozsah a obsah Qfedmětu Iněn(

Zajištění úkonů TOl v následujícím sjednaném rozsahu:

Příkazník v rámci realizačni íáze zajisti či vykoná následující čInnosti:

- seznámení se s podklady a záměrem investora
— spolupráce s AO
— odevzdáni staveniště dodavatelům a zabezpečeni zápisu do stavebního deníku.
— účastnit se KD na stavbě

kontrola položkových rozpočtů stavby v případě VCP a MPC
- technická konLrola a koordinace prováděných prací při realizaci stavby a

jednotlivých dodávek dle PO ‚ kontrola těch částí dodávek, které budou v
dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými se zápisem do stavebního
deníku.

- pravidelná kontrola vedení stavebniho deníku generálního dodavatele.
- spolupráci s pracovníky jednotlivých dodavatelů stavby při zajišťování souladu

realizovaných prací a dodávek s projektem
— sledování, zda dodavatelé provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a

prací, kontrolu jejich výsledků
— kontrola podkladů pro odevzdáni a převzetí stavby nebo jejich částí a účast při

předáváni a přebíráni stavby
— kontrola odstraňováni vad a nedostatků zjištěných při předávacím řízeni
— kontrola soupisů provedených prací a dodávek jednotlivých poddodavatelů za

řakturačni období

IV.Způsob DInění LJředmětu smlouvy

Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat obecně závazné právní
předpisy, ujednání této smlouvy a smlouvy o dílo, dohodnuté nebo přiložené výchozí
podklady, předané mu příkazcem, jeho pokyny, rozhodnutí a stanoviska veřejnoprávních
(resortních) orgánů a organizaci v souladu s touto smlouvou či smlouvou o dílo.
Pokud z důvodu změny rozsahu a upřesnění původního řešení stavby nastanou skutečností,
které budou mít vliv na cenu a termin plnění, budou upraveny dodatkem k této smlouvě.

Striiiu 2< t‘t‘Ikciu 6)



Veškeié činnosti a záležitosLi je přikaznik povinen zabezpečoval s náležitou odbornou peči

v souladu se zájmy přikazce. Předmět plnění, LJjedlIla I i V kb smlouvě, je splněn řád iiýni
vykonáním činností, Le kterým se příkazník zavázal v článku TU. léto smlouvy.

Př Ikaĺl iřk bude O všech zjištěných podsta(nycli ‚ku[cčiiostech neprodleně otem Hoval
příkazce. Příkazník se zdrží veškerého jed náni, které by mohlo přimo nebo ncpřimo ohrozit
zájmy příkazce.
Přikaznik je vázán povinnosti mlčenlivosti o ‘;kutecnostocli tvořících předmět státního,
služebního, lékařského, popř. obchodniho taltum;tvi, pokud s nimi při výkonu své činnosti,
podle této smlouvy, přišel do styku.
Přikaznik je povinen postupovat při výkonu své činnosti v souladu s Profesním a etickým
řádem CKAIT.
V případě, že se povinnosti příkazník (autorizované osoby) dostanou do rozporu S

obchodniini zájmy, je přikazník povinen s příkazce tuto situac neprodlené projednat.

vČas plnění

Příkazník se zavazuje že odborné činnosti podle léto smlouvy pro přikazc@ vykoná ve
I Ii ů tě

Doba trvání činností 1 měsíc

Předpoklad: od 07/2022 do 07/2022

Dodrženi terminu plněni je závislé na řádném a včasném spolupůsobení příkazce,
ujednaném v této smlouvá. Po dobu prodleni příkazce s poskytnutím spoupusobcní new
příkazník v prodleni se splněním povinnosti splnit předmět smlouvy v tijcdiianciu termínu.

VI. SpoIupůsobent pt.dy příkazce

Předmět plnění této smlouvy příkazník provede a splní podle podkladů, předa nýcli
příkazcem při podpisu smlouvy.
V rámci svého spolu působeni se příkazce zavazuje, že v rozsahu nevyh nutelně i iu Inám na
vyzváni poskytne prkazníkovi spolupráci při zajištění poclk ladů, doplňujících řiclajii ‚

upřesněni, vyjádřeni a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v prüběhu plnění této smlouvy.
Toto spolupůsobeni poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do 3 dnü orl jeho vyžádání

\UI.Cen předmětu pjjinía platební podmínky

LrLI1u I CtllL•i i 1‘))



Cena za výkon činností uvedených v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran a činí:

Činnost TOl 42.000,-Kč bez DPH

Celkem 42.000,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši 21% z částky bez DPH.
Příkazce uhradí odměnu na základě dílčích měsíčních faktur
Platba bude realizována na základě příkazníkem vystavené faktury, jejíž splatnost je 14
dní od doručení příkazci. V případě prodlení příkazce s úhradou daňového dokladu (faktury)
dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 0,4, z fakturované ceny za každý
započatý den prodleni. V připadě, že dojde ke zrušeni nebo odstoupeni od této smlouvy z
důvodů na straně příkazce, bude příkazník rozpracované činnosti ke dni zrušení nebo
odstoupení účtovat mandantovi ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných
činností. Cena je stanovená na základě individuální kalkulace po prostudování zadávacích
podkladů poskytnutých zadavatelem.

V případě změny rozsahu a času plnění oproti této příkazní smlouvě bude cena určena
výpočtem s použitím hodinových zúčtovacích sazeb ‚ a to 550-Kč/hod. bez DPH.

VIII.Ocipovědnost za kvalitu práce příkazníka

Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od
příkazce a ani při vynaložení odborné péče nemohl příkazník zjistit jejich nevhodnost,
případně na ni upozornil příkazce, ale ten na jejich použití trval. Příkazce má právo na
neodkladné a bezplatné odstraněni opodstatněně reklamovaného nedostatku či vady
plnění. Připadná škoda prokazatelně způsobená příkazníkem při výkonu jeho činnosti bude
přikaznikem uhrazena v souladu s platnými právními předpisy.
Příkazník potvrzuje, že je proti škodám či jiným důsledků výkonu své odborné činností
pojištěn.

IX.Změna závazku

Příkazce se zavazuje, že přistoupí na změnu smlouvy v případech, kdy se po uzavření
smlouvy změní výchozí podklady rozhodné pro uzavřeni této smlouvy, nebo uplatní nové
požadavky na příkazníka Příkazce je povinen přistoupit na změnu smlouvy vždy, když
dojde k prodlení se splněním jeho povinnosti spolupůsobení, sjednaného v této smlouvě.
K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 7 dnů od
odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která ho
podala.

Sttina .4 (cd kern 6



Snilriviii ;tiany se dulitiIiy ria toni, že přikazce uhradí příkaznikovi iraklady V prokazatehit
ýi pojen výknnerir jclui čiiiriosti dle (é[o smlouvy a které vnikly přikaLilikovi lilii, že
přikazce ani v doda(ečné lhůtě přinréřerru ?ávaku nesplnil svou povinnost poskytnout

sprliipůsohenr v rijediiaiiérri rozsahu a přika‘irik ria iákladč toho o(I smlouvy otl‘hnipil.
Firn není (lotčorio pravo příkazníka ria náhradu škody, vznikle porušením pOvinrioti ze

st any při kazco.

X.BezpečnostpTpQžrpí.Qfhr

Prika,riik se zavazuje doclr žovat bez peč noshir, hygienické požáru, plove/lil I slii ;thri,

preclpisy ria prĹUíIVHtlLhI prikazce, S 111111? byl seziiánieii
Přikazce u po,orlii prikazrika na vseu iny okolí rostl. které by mohly vésl Jř )Cl 0 čninosti
na prat uvr[ich přikazce k uhrožerii života a iUr ayr phka? nika nebo dalších osob.

XI .Obj

V připadé objektivně daných překážek, které přechodné znemožní jadné ze smluvnidi stran
reahi2arr srnlLIvruch pod rninek, prodlužuje se lhůta pro splněni těchto povinnost o clubu
trváni těchto překážek, případné o dobu jejich následků. Jako objektivni přek‘aiky jsou
označeny okolnosti a události vir riklé po uzavren smlouvy, a to mlrliořád ne,

nepředpokládané, nezávÉsle na vůli snilnvnich stran a opravňuj ici ke ti něné srnli I vind I

podmínek. Každá smluvní slrana, která vzhledem k objektrvr nin překážkám neliiů?t plnit

své smluvní podmínky, musí co nejdříve o [0111 rivédonirt druhou siriluvrní stranu i uvest, v

čc‘in objektivni překäžky spočivaji.

XII.Závěrečná ujednání

Pikotce vysla‘;i přikaznikovi plnou noc k1 vin iikdIliiiii rřiiiiosIrivi_,eJiclIli s vykoiit.rn

tink.‘ tecliiirckélno dozoru pu realizaci clila, kt1‘re l,nds p-3za.‘nik jeho nuerieuuu na ret

příkazce \‘‘/kc;unava[ ria .‘aklČiclě této siuč‘urrvy. yiuO‘i podklady zŮ‘lavaju uloženy ui

Ii ul siirlor rvi I lze nudili potíte pSdilnyIril tlr,clatl y.
Sriulirviui .ztahy rrc‘tllua;iié v tl srinkuuvé St íídi přislu,siuynru uJ‘,ttiiiOVtsiIulil c,lirOlislČtjli(,

já kor‘ iktu
laIí.u unlji,;,r je SU5JIid Ve dvou vyhutu.;v1iu1 Ii, ‚ 11(11? ka>da ze riiln:iuit Ii sLrarr ‘,l;cli?i

po Ii, letu‘‘ nriqu ille.

‘Or IlSu I Ltlkiii



V Kostelci u Holešova dne: 16.7,2022 V Holešově dre:1‘‘‘aO L

Příkazce: Příkazník:

DORRES s. r.o.
768 ‘Ii KnsteI,‘C ti !iotpnYt -

ro 724 1$4 020
nám. Dr. E nešo 10/42 76901 Holešov

T ‘
- E-mali. rerko@iiscall.cz

lč.29fl6147
- lC:C22027IJl4T

RNDr. Matce/a PospL4,‘/íková Ing. Radova q‘erko

St nina 6 (cel kcin 6)


